
31985R0743

23.3.1985. EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS L 81/1

PADOMES REGULA (EEK) Nr. 743/85
(1985. gada 21. marts)

par Protokola noslēgšanu par Sadarbības nolīguma starp Eiropas Ekonomikas kopienu un Indonēziju,
Malaiziju, Filipīnām, Singapūru un Taizemi – Dienvidaustrumu Āzijas valstu savienības dalībvalstīm –

paplašināšanu attiecībā uz Bruneju

EIROPAS KOPIENU PADOME,

ņemot vērā Eiropas Ekonomikas kopienas dibināšanas līgumu, un
it īpaši tā 113. un 235. pantu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

ņemot vērā Eiropas Parlamenta atzinumu (1),

tā kā, lai sasniegtu tās mērķus ārējo ekonomisko sakaru jomā,
Eiropas Ekonomikas kopienai būtu jāapstiprina Protokols par
Sadarbības nolīguma starp Kopienu un Asean dalībvalstīm papla-
šināšanu attiecībā uz Bruneju,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

Ar šo Kopienas vārdā tiek apstiprināts Protokols par Sadarbības
nolīguma paplašināšanu starp Eiropas Ekonomikas kopienu un
Asean dalībvalstīm attiecībā uz Bruneju.

Protokola teksts ir pievienots šai regulai.

2. pants

Padomes priekšsēdētājs paziņo otrai līgumslēdzējai pusei, ka
Kopiena ir pabeigusi procedūras, kas nepieciešamas, lai Protokols
stātos spēkā (2).

3. pants

Šī regula stājas spēkā trešajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 1985. gada 21. martā

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs

G. ANDREOTTI

(1) OV C 72, 18.3.1985., 109. lpp.
(2) Nolīguma spēkā stāšanās datumu Padomes ģenerālsekretariāts pub-
licēs Eiropas Kopienu Oficiālajā Vēstnesī.

196 LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 11/15. sēj.


